
  
Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

Expediente n.º: 343/2018 

Resolución con número y fecha establecidos al margen 
Procedimiento: Selección de Personal y Provisión de Puestos 

Interesado:  

Fecha de iniciación: 22/05/2018 

  

  

 LISTA DEFINITIVA 

  

 Siendo las 13:00  horas del día 04 de Junio de 2018, se reúnen en la Sala 
de Plenos del Ayuntamiento,  el Grupo de Trabajo formado por las siguientes 

personas: 
 

 

D. Evaristo González Risco, como Presidente. 
D. Ricardo Emilió Prieto, como secretario. 

D.  Javier Prieto Camacho, como vocal. 
D.  María del Carmen Medina Vera, como vocal suplente. 

 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de 
selección de personal para la contratación mediante concurso-oposición en régimen 

de personal  su contratación en régimen laboral temporal de cinco plazas de 

monitor de tiempo libre para cubrir las necesidades de personal para el III Campus 
de Verano, De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas, y en virtud 

del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 

Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 

Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 

21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, 

  

RESUELVO  

  

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos: 

  

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

  

CIF Nombre Registro de Entrada Fecha de Entrada 

53736816F PATRICIA CAMPOS HORCAJO 2018-E-RC-1491 01/06/2018 11:06 

  

SEGUNDO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el en el tablón 

de anuncios del Ayuntamiento. Asimismo, quedará a disposición de los interesados 
en la sede electrónica de este Ayuntamiento 

[http://fuenlabradadelosmontes.sedelectronica.es]. 

 



  
Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

TERCERO. Convocar a los alumnos para la presentación y defensa de su proyecto  

el Jueves 21 de junio de 2018 a las 11:00 horas en el Salón de Plenos 

conforme al artículo 6 de las bases: 

“Los aspirantes serán convocados en llamamiento único, siendo excluidos de la 
oposición quienes no comparezcan, salvo causas de fuerza mayor debidamente 

acreditada y libremente apreciada por el tribunal. 

Los candidatos deberán acudir provistos del DNI o, en su defecto, pasaporte o 

carné de conducir. 

Una vez terminada la calificación de los aspirantes, el Tribunal hará pública la 

relación de aprobados por orden de puntuación provisional en el tablón de anuncios 
de este Ayuntamiento, abriéndose un plazo de reclamaciones de dos días hábiles y 

una vez expirado el plazo de reclamaciones y resueltas las mismas se publicará una 

lista de puntuaciones definitiva..” 

 

  

 

 

 

  

  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
	2018-06-13T14:06:28+0200
	Fuenlabrada de los Montes
	EMILIO PRIETO RICARDO - DNI 50863699G
	Lo acepto




